публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Сторони погодили зменшити суму договору на 50
002 грн. 99 коп.
Абзац перший пункту 3.1. Розділу ІІІ ЦІНА
ДОГОВОРУ викласти у наступній редакції "«Ціна
цього ДОГОВОРУ становить 53 769 грн. 00 коп.
(п'ятдесят три тисячі сімсот шістдесят дев'ять грн.
00 коп.) з урахуванням ПДВ, в т.ч. плата за
абонентське обслуговування ».